
ALEVÍ FEMENÍ B 

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 MARIONA DE TEMPLE FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,30 13,50 12,40 38,20

2 JORDINA TORRENTS GABALDÀ C.A CANYELLES EQUIP 2 12,50 14,00 10,70 37,20

3 IRINA ROMERO BELGRANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 11,60 13,80 11,50 36,90

COGNOMS

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

4 JANA RODRIGUEZ MANZANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 11,50 13,50 11,60 36,60

5 LEIRE PERELLÓ RUBIO C.A CANYELLES EQUIP 1 13,50 10,90 11,80 36,20

6 BETH MERCHÀN PUÉRTOLAS C.A CANYELLES EQUIP 2 12,90 12,20 10,60 35,70

7 AINARA LÓPEZ FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,30 10,90 11,90 35,10

8 EMMA SÁNCHEZ BALLESTA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,20 10,50 12,30 35,00

9 PAULA LUENGO FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,80 13,20 8,90 34,90

10 VERA SABARIEGO PANIAGUA C.A CANYELLES EQUIP 2 13,20 10,90 10,20 34,30

11 ALEXANDRA GAGO FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,40 11,90 9,50 33,80

12 ENIA NOLLA ROYO C.A CANYELLES EQUIP 2 12,30 10,50 10,80 33,60

13 LETIZIA DÍAZ OLIDEN ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 11,00 11,70 10,20 32,90

14 MARIA MARTINEZ ESPINOSA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 12,10 12,50 8,10 32,70

15 MAYSSAM DRISSI FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ IND 12,20 9,90 9,00 31,10



16 BERTA CLARASÓ MIQUEL ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,70 10,50 8,10 30,30

17 EMMA PÉREZ FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ IND 11,00 10,80 8,00 29,80

18 YLIA LÁZARO FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ IND 10,60 11,80 6,30 28,70

19 JULIA MAURICIO FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ IND 12,10 10,70 5,10 27,90

20 CARLA CARO ZAMORA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,50 6,70 8,50 26,70

21 OLIVIA RODRIGUEZ ELIZARI ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 3,00 12,80 9,60 25,40

22 JIMENA IDZI FERNÁNDEZ C.A CANYELLES EQUIP 1 3,00 13,60 7,40 24,00

23 NORA COWSAR URPÍ C.A CANYELLES IND 11,50 9,30 3,20 24,00

24 MARA COWSAR URPÍ C.A CANYELLES EQUIP 1 3,00 12,60 7,20 22,80

25 ITZIAR RAMOS CALDERÉ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA IND 3,00 10,60 8,30 21,90

26 BLANCA TOMÀS JULIÀ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 3,00 10,70 5,80 19,50

ALEVÍ MASCULÍ

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 VÍCTOR ESCRIBANO ZARCO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA IND 12,60 12,90 7,70 33,20

COGNOMS



ALEVÍ FEMENÍ B
INDIVIDUAL EQUIPS

AINARA LÓPEZ FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,30 10,90 11,90 35,10

ALEXANDRA GAGO FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,40 11,90 9,50 33,80

PAULA LUENGO FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,80 13,20 8,90 34,90

MARIONA DE TEMPLE FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,30 13,50 12,40 38,20

1 37,50 38,60 33,80 109,90

TOTALMODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL PUNTUACIÓ SALT

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA

JANA RODRIGUEZ MANZANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 11,50 13,50 11,60 36,60

LETIZIA DÍAZ OLIDEN ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 11,00 11,70 10,20 32,90

IRINA ROMERO BELGRANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 11,60 13,80 11,50 36,90

EMMA SÁNCHEZ BALLESTA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,20 10,50 12,30 35,00

BETH MERCHÀN PUÉRTOLAS C.A CANYELLES EQUIP 2 12,90 12,20 10,60 35,70

JORDINA TORRENTS GABALDÀ C.A CANYELLES EQUIP 2 12,50 14,00 10,70 37,20

ENIA NOLLA ROYO C.A CANYELLES EQUIP 2 12,30 10,50 10,80 33,60

VERA SABARIEGO PANIAGUA C.A CANYELLES EQUIP 2 13,20 10,90 10,20 34,30

3

2

38,60

35,30

107,8037,10 32,10

39,00 35,40 109,70



LEIRE PERELLÓ RUBIO C.A CANYELLES EQUIP 1 13,50 10,90 11,80 36,20

MARA COWSAR URPÍ C.A CANYELLES EQUIP 1 3,00 12,60 7,20 22,80

JIMENA IDZI FERNÁNDEZ C.A CANYELLES EQUIP 1 3,00 13,60 7,40 24,00

BLANCA TOMÀS JULIÀ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 3,00 10,70 5,80 19,50

OLIVIA RODRIGUEZ ELIZARI ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 3,00 12,80 9,60 25,40

MARIA MARTINEZ ESPINOSA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 12,10 12,50 8,10 32,70

5

4 19,50 83,0037,10 26,40

18,10 36,00 23,50 77,60



BENJAMÍ FEMENÍ B 

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 JUDITH MASGRAU FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,70 14,50 12,70 39,90

2 MARTA PUJADES FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,90 14,20 11,50 38,60

3 SÍLVIA PÉREZ CANALS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,00 13,60 11,70 37,30

COGNOMS

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

4 AINA BERNABE SOLÀ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 12,10 13,40 11,50 37,00

5 LILA MATAS SABI ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 12,10 13,60 10,80 36,50

6 ANDREA ABAD FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,80 14,40 9,30 36,50

7 CLAUDIA SUBIRES VERDUGO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,10 12,80 11,30 36,20

8 ANDREA CASTILLO ALVAREZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,10 13,30 10,70 36,10

9 LEYRE MORALES FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 2 12,30 12,20 11,20 35,70

10 MARIONA GARCIA MONTASELL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 12,10 13,50 10,00 35,60

11 NOA GRACIA MORENO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 11,20 12,50 11,60 35,30

12 DANIELA OSUNA FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ EQUIP 1 12,80 12,50 9,70 35,00

13 ALEXA ABIGAIL ANDRAGO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,00 11,50 11,40 34,90

14 NAYARA MARTÍNEZ REDONDO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,30 10,90 11,50 34,7014 NAYARA MARTÍNEZ REDONDO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,30 10,90 11,50 34,70



15 MARIA MORENO CANALS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,10 12,80 9,40 34,30

16 JUDITH PEREZ GONZALEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 12,10 10,50 11,30 33,90

17 DANIELA MILLAN FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ EQUIP 1 11,90 11,30 10,60 33,80

18 PAULA BOSCH INIESTA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,90 12,70 9,20 33,80

19 XENIA GARRIGA BARBARA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 11,40 11,90 10,50 33,80

20 ESTHER ORTEGA SERRANO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,30 12,10 10,00 33,40

21 NOR BEN ALITEM LACHIRI ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 11,60 11,70 10,10 33,40

22 ISI CARLA GULA FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 2 13,10 12,00 7,60 32,70

23 PAULA SUBIRES VERDUGO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,80 10,50 10,30 32,60

24 LAIA CUETO FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ EQUIP 1 12,20 12,40 7,30 31,90

25 NATALIA OLIVA MENDIETA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 12,00 11,50 8,40 31,9025 NATALIA OLIVA MENDIETA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 12,00 11,50 8,40 31,90

26 CANDELA SEGURA CABRERIZO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 11,80 10,30 9,40 31,50

27 DANIELA RODRÍGUEZ MANZANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,90 11,90 7,30 31,10

28 JANA CASTELLTORT DOMINGO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12,10 9,80 8,90 30,80

29 GRETEL RABANAQUE FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 2 12,10 9,10 8,50 29,70

30 AINA ALEGRE TORECILLA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,30 10,40 7,40 29,10

31 ITZIAR LEBRERO LOPEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,30 11,00 6,10 28,40

32 SARA OLIVA MENDIETA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA IND 11,20 9,20 7,10 27,50

33 IA MABRAS MAGALLON ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,60 5,20 10,40 27,20

34 CATERINA TORRENTS ESTELLER ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 11,40 7,20 7,70 26,30



BENJAMÍ MASCULÍ B 

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 ELOY CORRAL FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ IND 12,20 12,90 12,90 38,00

2 SERGI SÁNCHEZ BALLESTA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA IND 12,40 13,10 12,30 37,80

3 ÁLVARO PEÑA SÁNCHEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA IND 12,10 12,80 12,40 37,30

COGNOMS



BENJAMÍ FEMENÍ B
INDIVIDUAL EQUIPS

MARTA PUJADES FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,90 14,20 11,50 38,60

JUDITH MASGRAU FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,70 14,50 12,70 39,90

ANDREA ABAD FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 1 12,80 14,40 9,30 36,50

MARIONA GARCIA MONTASELL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 12,10 13,50 10,00 35,60

CATERINA TORRENTS ESTELLER ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 11,40 7,20 7,70 26,30

LILA MATAS SABI ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 12,10 13,60 10,80 36,50

1

2

PUNTUACIÓ TERRA

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

36,30 40,50 32,30 109,10

38,40 43,10 33,50 115,00

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

12,10 13,60 10,80 36,50

AINA BERNABE SOLÀ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 3 12,10 13,40 11,50 37,00

ANDREA CASTILLO ALVAREZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,10 13,30 10,70 36,10

ESTHER ORTEGA SERRANO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,30 12,10 10,00 33,40

PAULA BOSCH INIESTA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,90 12,70 9,20 33,80

SÍLVIA PÉREZ CANALS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,00 13,60 11,70 37,30

CLAUDIA SUBIRES VERDUGO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,10 12,80 11,30 36,20

MARIA MORENO CANALS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,10 12,80 9,40 34,30

ALEXA ABIGAIL ANDRAGO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,00 11,50 11,40 34,90

NAYARA MARTÍNEZ REDONDO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,30 10,90 11,50 34,70

3

4

36,00 39,60 32,40 108,00

36,50 37,10 34,20 107,80



NOA GRACIA MORENO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 11,20 12,50 11,60 35,30

JUDITH PEREZ GONZALEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 12,10 10,50 11,30 33,90

XENIA GARRIGA BARBARA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 11,40 11,90 10,50 33,80

NOR BEN ALITEM LACHIRI ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 2 11,60 11,70 10,10 33,40

DANIELA MILLAN FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ EQUIP 1 11,90 11,30 10,60 33,80

LAIA CUETO FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ EQUIP 1 12,20 12,40 7,30 31,90

DANIELA OSUNA FEM GYM LA PAU ST. SADURNÍ EQUIP 1 12,80 12,50 9,70 35,00

GRETEL RABANAQUE FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 2 12,10 9,10 8,50 29,70

LEYRE MORALES FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 2 12,30 12,20 11,20 35,70

ISI CARLA GULA FEM GYM JACINT VERDAGUER ST.SADURNÍ EQUIP 2 13,10 12,00 7,60 32,70

PAULA SUBIRES VERDUGO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,80 10,50 10,30 32,60

7

6

5 104,60

37,50 33,30 27,30 98,10

36,90 36,20 27,60 100,70

35,10 36,10 33,40

DANIELA RODRÍGUEZ MANZANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,90 11,90 7,30 31,10

NATALIA OLIVA MENDIETA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 12,00 11,50 8,40 31,90

IA MABRAS MAGALLON ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,60 5,20 10,40 27,20

JANA CASTELLTORT DOMINGO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12,10 9,80 8,90 30,80

AINA ALEGRE TORECILLA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,30 10,40 7,40 29,10

ITZIAR LEBRERO LOPEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,30 11,00 6,10 28,40

9

8

35,00 31,20 26,70 92,90

35,70 33,90 26,00 95,60



BENJAMÍ FEMENÍ A

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 MARIA CAZORLA GONZALEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 11'30 11,60 10'7 33'60

2 ALBA RAMIREZ SOLER ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 12,00 9,19 10,00 31,19

PREBENJAMÍ FEMENÍ B

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

COGNOMS

PREBENJAMÍ FEMENÍ B

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 DAILA JUBERO LÓPEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,30 12,80 11,40 36,50

2 NOA ZAPATA BAEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,00 10,50 11,80 34,30

3 IVET PELFORT GUALDA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12,00 11,10 8,00 31,10

4 MARIA ROLDAN SANCHEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 11,00 13,30 6,50 30,80

5 GAL·LA CLEMENTE REBOUL ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12'10 12,10 11,20 23,30

6 GAL·LA FERNANDEZ BRUGUES ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12'30 13,50 9,40 22,90

7 MARICARMEN RAMIREZ HIDALGO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12'20 13,20 8,00 21,20

8 SARA CANO GABÁS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11'9 13'3 10,40 10,40

COGNOMS

8 SARA CANO GABÁS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11'9 13'3 10,40 10,40



PREBENJAMÍ MASCULÍ

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 MARC BERTRAN MINDZIE ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 12'2 13'55 12'3 38'05

2 GERARD VIVARACHO RUIZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA IND 12'4 13,00 11'8 37'2

3 QUIM MAGALLÓN PÉREZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 12'5 12'9 7'9 33,30

COGNOMS



PREBENJAMÍ FEMENÍ B
INDIVIDUAL EQUIPS

GAL·LA FERNANDEZ BRUGUES ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12'30 13,50 9,40 22,90

MARICARMEN RAMIREZ HIDALGO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12'20 13,20 8,00 21,20

IVET PELFORT GUALDA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12,00 11,10 8,00 31,10

GAL·LA CLEMENTE REBOUL ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 12'10 12,10 11,20 23,30

DAILA JUBERO LÓPEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,30 12'80 11,40 23,70

1

PUNTUACIÓ TERRA

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

36,60 38,80 28,60 104,00

NOA ZAPATA BAEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 12,00 10'5 11,80 23,80

SARA CANO GABÁS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11'90 13'30 10,40 10,40

2 24,30 0,00 33,60 57,90



ALEVÍ FEMENÍ A

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 CARLA SOTO PORCAR ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA IND 12,00 13,10 12,10 37,20

2 BERTA GARCIA BERNALDEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,60 11,80 11,90 35,30

3 NOA GUILLEN BARNES ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,80 9,70 13,30 34,80

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

COGNOMS

4 MARTINA MALLAFRE DE LA FUENTE ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA IND 11,70 10,10 12,00 33,80

5 SELMA VALLS SALOM ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 10,70 10,90 11,60 33,20

6 MYRTI MIRANDA BARDINI ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,40 11,20 10,60 33,20

7 CLÀUDIA COSTA GUIXÀ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 11,30 8,90 11,00 31,20

8 ISOLDA MURCIA BASAS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 10,80 9,80 10,20 30,80

9 MARIA CAMARA PEDRAZA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 10,80 6,00 9,00 25,80



INFANTIL FEMENÍ A

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 NAIA PEREZ MORA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,80 12,60 11,20 35,60

2 NADIA CAMPOY FERNANDEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,70 13,60 10,00 35,30

3 PAULA ROUSAND CRISTOBAL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,60 12,30 7,40 31,30

INFANTIL FEMENÍ B

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

COGNOMS

COGNOMSO/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 ANNA MARTÍN GÍMENEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,90 12,80 10,20 35,90

2 ALBA LÓPEZ JÍMENEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,80 10,60 11,00 33,40

3 SANDRA OLLER MACIAS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 12,50 10,50 10,00 33,00

4 LUCIA VILLAVIEJA RAMÓN ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 10,90 12,30 8,90 32,10

5 NEREA LÓPEZ CHANES ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,30 11,10 8,80 31,20

6 ANASTASIA HRISTOVA DRAGUIYRSA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 10,40 11,60 8,70 30,70

7 ALBA REGO FERNÁNDEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,20 12,10 6,30 29,60

8 ARACELI SANCHEZ CHACON ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,30 7,70 8,10 27,10

11,90 9,00 5,70 26,609 CLARA SEVILLA EXPOSITO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,90 9,00 5,70 26,60



10 PAULA FERNANDEZ SANTIAGO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 11,40 9,10 5,70 26,20

11 MARIANE ROCA NICOT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 11,60 10,00 3,00 24,60

12 DEPHCA JUNYENT MOLINS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 12,50 5,10 3,00 20,60

CADET FEMENÍ B

O/S NOM ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1 YENEVA GIMÉNEZ PÉREZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 11,20 8,10 6,00 25,30

2 LOLA VALLS SALOM ANOIA CLUB GIMNÀSTIC IND 12,10 5,90 5,40 23,40

COGNOMS



ALEVÍ FEMENÍ A
INDIVIDUAL EQUIPS

BERTA GARCIA BERNALDEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,60 11,80 11,90 35,30

SELMA VALLS SALOM ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 10,70 10,90 11,60 33,20

NOA GUILLEN BARNES ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,80 9,70 13,30 34,80

MYRTI MIRANDA BARDINI ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 1 11,40 11,20 10,60 33,20

CLÀUDIA COSTA GUIXÀ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 11,30 8,90 11,00 31,20

ISOLDA MURCIA BASAS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 10,80 9,80 10,20 30,80

1

2

PUNTUACIÓ TERRA

FULL PUNTUACIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 16 DE FEBRER DE 2019

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT MODALITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

87,80

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

34,80 33,90 36,80 105,50

32,90 24,70 30,20ISOLDA MURCIA BASAS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 10,80 9,80 10,20 30,80

MARIA CAMARA PEDRAZA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 10,80 6,00 9,00 25,80

INFANTIL FEMENÍ A
INDIVIDUAL EQUIPS

NAIA PEREZ MORA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,80 12,60 11,20 35,60

NADIA CAMPOY FERNANDEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,70 13,60 10,00 35,30

PAULA ROUSAND CRISTOBAL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA EQUIP 1 11,60 12,30 7,40 31,30

2

1

PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTALO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT MODALITAT

87,80

PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

35,10 38,50 28,60 102,20

32,90 24,70 30,20



INFANTIL FEMENÍ B
INDIVIDUAL EQUIPS

ALBA REGO FERNÁNDEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,20 12,10 6,30 29,60

ALBA LÓPEZ JÍMENEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,80 10,60 11,00 33,40

NEREA LÓPEZ CHANES ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 11,30 11,10 8,80 31,20

SANDRA OLLER MACIAS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 2 12,50 10,50 10,00 33,00

ANNA MARTÍN GÍMENEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 12,90 12,80 10,20 35,90

LUCIA VILLAVIEJA RAMÓN ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 10,90 12,30 8,90 32,10

ANASTASIA HRISTOVA DRAGUIYRSA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 10,40 11,60 8,70 30,70

1

2

PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRAMODALITAT PUNTUACIÓ TERRA TOTALPUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTALO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

99,20

34,20 36,70 27,80 98,70

35,60 33,80 29,80

ANASTASIA HRISTOVA DRAGUIYRSA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE GELIDA EQUIP 1 10,40 11,60 8,70 30,70

DEPHCA JUNYENT MOLINS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 12,50 5,10 3,00 20,60

PAULA FERNANDEZ SANTIAGO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 11,40 9,10 5,70 26,20

MARIANE ROCA NICOT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC EQUIP 2 11,60 10,00 3,00 24,60

3 35,50 24,20 11,70 71,40


